4
	3
	[bookmark: _GoBack][image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 15.06.2022 № 1190-р

	48-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р «О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р
«О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии со статьей 29 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 14 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р «О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Г.В. Монахова

Приложение
к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 15.06.2022 № 1190-р

«Приложение 2
к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 28.11.2018 № 323-р

Состав
комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель комиссии:
	Монахова Г.В.
	-
	председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместители председателя комиссии:

	Воровский А.В.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа –председатель Комитета по местному самоуправлению
и социальной политике;

	Лесков Б.А.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа –председатель Комитета по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству;

секретарь комиссии:
	Морозов А.А.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены комиссии:
	Борисенко А.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Глуховский Д.В.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник управления по обеспечению деятельности органов Городской Думы и информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Катрук Т.О.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Колядка В.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Кондратенко Г.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Лосев К.Е.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Наумов А.Б.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Поплова Н.А.
	-
	советник отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.».

image1.jpeg